

# Magee FAQ

## UKK

### Mikä on Magee laite?

Magee on laite, jota voit käyttää pysäköinnin maksamiseen. Sitä voi myös käyttää elektronisena parkkikiekkona.

### Missä Magee toimii?

Magee toimii pysäköinnin maksuvälineenä Helsingissä. Laitteen kiekko-ominaisuutta voit käyttää ympäri Suomen paikoissa, joissa pysäköinti parkkikiekkolla on sallittua.

### Miten hankin Magee-laitteen?

Se on helppoa, tilaa laite osoitteesta <http://www.laatukilpi.fi/shop/fi/32-magee-pysakointilaitte> tai noutamalla osoitteesta Kloorantie 3, 00200 Helsinki (avoinna arkisin klo 8 - 16).

### Mitä tarvitsen Mageen rekisteröimiseksi?

Laitteen rekisteröimiseksi tarvitaan

-Magee-maksulaite

-Ajoneuvon rekisteritunnus

-Voimassa oleva maksuväline esimerkiksi luottokortti - ei välttämätön, jos maksutavaksi valitaan lasku

-Voimassa oleva sähköpostiosoite (tähän sähköpostiosoitteeseen lähetetään sähköpostilasku ja tätä sähköpostiosoitetta käytetään Magee-käyttäjätilille kirjautuessa)

### Mitä maksuvaihtoehtoja vuosi-, kuukausi- ja pysäköintimaksuille on?

-Luottokortti

-Pankkikortti

-Sähköpostilasku

Vuosimaksu peritään vuosittain. Kuukausi ja pysäköintimaksut peritään kuukausittain.

### Miksi Magee-pysäköintilaitteen näyttö on samea?

Uudessa Magee-laitteessa on näytön ja laitteen mustan osuuden päällä yhtenäinen suojakalvo. Suojakalvon voi poistaa.

### Miten saan Magee-laitteeseen liitetyn rekisterinumeron näkymään myös muissa samalle tilille rekisteröidyissä Magee-pysäköintilaitteissa?

Kirjaudu käyttäjätilillesi ja mene kohtaan Auto. Lisää auto ja anna kyseinen rekisterinumero alla olevan ohjeistuksen mukaisesti.

Rekisterinumero on todennäköisesti lisätty muodossa "ABC-123" (ei välilyöntejä edessä) alkuperäisen rekisteröinnin yhteydessä.

Uudelleen saman rekisterinumeron lisäämiseksi tilille rekisterinumeron eteen tulee lisätä välilyönti eli se tulee olla muodossa " ABC-123" (yksi välilyönti rekisterinumeron edessä).

Kun ajoneuvon rekisterinumeroa ei ole liitetty tiettyyn Magee laitteeseen, rekisterinumero näkyy myös muilla samalle tilille rekisteröidyissä Magee-laitteissa. Magee-laitteisiin liitetyt rekisterinumerot näet käyttäjätilin kohdassa Laite.

Jos sinun täytyy jostain syystä saada lisättyä sama rekisterinumero useampaan kertaan käyttäjätilillesi. Lisää rekisterinumeron eteen aina yksi välilyönti lisää: " ABC-123" (kaksi välilyöntiä rekisterinumeron edessä), " ABC-123" (kolme välilyöntiä rekisterinumeron edessä) jne.

Magee-laitteen tuottaja Witrafi Oy on tuottamassa pysyvää ratkaisua aiheeseen.